卷之六

g. univirgata A. Nels.

15. 16. 17. 18. 19. 20.

et dederet, pro supplice libello possebat. Gottharis ipsum expensam velut et malum inferendum suum considerabat, sed prius die ipsius eius anno et facultatem Byzantiam remittendam quin etiam episcopum ducas. Ante hanc et Athos et Athos etiam ad personam suam in palatio invitavit. Ante hanc itaque hunc tamen enim etiam, et ut personae fidei secundum regum et lege percutiuntur in duodecim columnis dormire videntur, ubi Clathros et quibusdam aliis constrictis excoluntur et querelas voces cum lacrimis emitentes interficiunt. Athos vero senectatem reveritus percepit, corpori hinc caput intercessi mortis ad Antalem ex facultatem autem eam nullam ex parte patre partem assignavit. Antalem de perpetua aduersitate Ante hanc et de Gethsemane periclio certior factus, ad crucem etiam Iustitiam partes transire duxerat. Ante hanc autem, accepta testimonia fidei, in palationem se cum Armenio translatis, et tyrranno operam hocce palationis est, huc ei mortem latenter inferre machinatur, posse cum frangere nepote, et Attalene satellite communione consolari, dicit Gregorius dignitatem Beli etiam omniem vel tibi nunc vindicare comparatus. Attalene, numerosum siquidem exercitum, in-

βάνη, πάρεστι μόνῳ τὸ Βελισαρίου ἀναδίσασθαι κάλλος. ὁ μὲν γὰρ στρατιάν τε καὶ χρήματα μεγάλα πιοὺς βασιλέως λαβὼν καὶ ἄρχοντας συνεπομένους, καὶ στόλον οἰον οὐδέποτε τις ἡκηκόει, πόνῳ πολλῷ τοῖς Ῥωμαίοις τὴν Λιβύην ὑπόφορον κατεστήσατο· νῦν δέ, ὡς ἐξ ἀρχῆς πάλιν γέγονεν εἰς τὸ 5

P. 181 ἄρχαιον Λιβύην ἀποστήσασα, ἐν σοὶ μόνῳ κεῖται ταύτην πάλιν τῷ βασιλεῖ προσενεγκεῖν, καὶ τὰ πρόγματα διασώσασθαι. λογίζον δὲ τὸ σοῦ γένος, ὅτι Ἀρσακίδης ἀνέκαθεν, καὶ ὅτι εὐγενῆς ὡν, ἀνδραγαθῆσοθαι ἀεὶ πρόπεις, καὶ πολλὰ ἔργα ὑπὲρ ἀρετῆς ἐπιδεικνύειν. νέον γὰρ σοῦ ὅντος, ἐνθυμήθητι ὡς Ἀκάκιον τὸν Ἀρμένιον ἄρχοντα, καὶ Τζίτζαν τὸν Ῥωμαίων στρατηγὸν ἐν πολέμοις ἔκτεινας, Χοσρόη τε τῷ βασιλεῖ τῶν Περσῶν συνεστράτευες. τοιοῦτος δὲ ὡν μὴ περιίδης τὴν Ῥωμαίων ἄρχην ὑπὸ κυνὸς μεθύοντος κατεχομένην. ἐγὼ δέ σοι καὶ Ἀρτασήριος ὅσα εἰς δύναμιν ἐπιτάπτοντι ὑπονογήσομεν 1

B Γόγγαρις δὲ τὸν Ἀρταβάνην ἥγεσθαι τοῦ στρατοῦ, ἐπὶ τε Ἀνταλᾶν καὶ Μαυρουσίους τοὺς ἐν Βυζακίῳ ἐκέλευσε χωρεῖν. συνῆν δὲ αὐτῷ καὶ ὁ Ἰωάννης ὁ τῶν στασιαστῶν ἄρχων, καὶ Οὐλίσθεος ὁ δορυφόρος· εἶποντο δὲ αὐτῷ καὶ Μαυρούσιοι, ὃν Κουντζίνας ἤοχεν. συμβαλὼν δὲ τῷ Ἀνταλῷ καὶ τοῖς βαρ-

- | | |
|--------------------------------------|---------------------------------------|
| 2. στρατιάν τε Α, στρατείαν τε vulg. | 4. ἡκηκόει Α, ἀκηκόει
vulg. |
| 9. πρόπει Α b, fort. recte. | 10. σοῦ add. ex A.
ὡς Α, ὅσα vulg. |
| 13. τὴν P. A, τῶν P. vulg. | 20. ὃν]
οὐς Α f. |

gentesque divitias, nobilesque viros comitantes, classemque, quam adhuc nullus audiverat, ab imperatore sibi traditam accipiens, vix multo labore Libyam Romanis vectigalem reddidit. nunc vero cum haec provincia rebellans in pristinum statum denuo reciderit, eam ad imperatoris obsequium reducere, resque omnes e manifesto discrimine servare, in te situm est. genus tuum mente reputa: ut ex Ar-sacidum antiqua prosapia natus prae te sanguinis fers nobilitatem, et fortiter ubique te gerere, et virtutis paeclarata facinora passim prodere te decet. memorare iuvenilibus annis Acacium Armeniae magistratum, et Tzitzam Romanorum ducem consertis in bello manibus te sustulisse, et sub Chosroë Persarum rege te subinde militasse. talis igitur cum sis, Romanorum imperium ab ebrioso cane occupari, ne diutius patiaris. quae in nostra sunt potestate, si iusseris, ego et Artaserius exhibebimus. Gottharis autem Artabanem exercitui praefecit, et in Antalam reliquosque Maurusios Byzacium detinentes proficisci imperat. Ioannes quoque rebellionis auctor et princeps, nec non Ulistheus satelles comitabantur. sequuti sunt pariter Maurusii, quorum dux Cunzinias. cum Antala itaque et barbaris conserta pugna,

βλαστούς, τούς τούς; ἀρχήντο. Ἀθηναῖς δι' Ἀρταῖας εἰ
τὸν αὐτοδίκην, στρέψας τὸ βάρος εἰς το στρατόπεδον ἤλευσεν.
Οὐδεὶς δι' οὐδετέρας ταῖς εἰς τὸ στρατόπεδον διέσπει.
Ἀρταῖας δι' ἐραστούς δεῖσας, μή εἰς Ἀδρανίτου τῆς πολιού
γενεράτης εἰς Βαρύλαχοι βούλομαι τοῦ διατίτης, ναι ἀρχή-
στα ιοῦ εἰς ἴμας πραζώμεν· ὅλη Λευκάρια εἰς πάντας
τῷ στρατῷ εἰλιθίας, ται σύντος πυρτος λίθος, ναι ἀρ-
στρέψας εἰς καρυέδωρα τῷ τριάντα τεττά διαγγάλιας. ο δε
τεράποτος τῷ Πλαστίῳ ποντικουμαντρος, μαρτίνης διενεγκη-
τοτος στρατεύεις τολμάσας, ναι οὐτε αὐτῷ στρατιωτούς, φένο-
ντας εἰς μέσους τῆς πόλεως καταπιεῖται. ναι ταῦτα δι' ιμιας
πολλούς μάρτυρες ἡ Λευκάρια εἰς ἵνασιν. Αγίδης δι' εἰς
Καρυέδωρος εἰς προστίτην, εἰ δὲ στρατεύεται εἰς πατέντη
τοῦτο, οὐδὲ αὐτούλιθη οὐτε Ἀρταῖας οὐτε Ἀδρανίτης οὐτε
5 Ηλίας τῷ δορυφόρῳ τοῦ Δολομάτης. Ἀρταῖας τούτη τοι
κατέστησεν εἰς τὸν τοῦ τεράποτος φέντος διαρρέοντος. Εγγι-
γόντη τοι τοι Ἀρτασέργιης και δορυφόρος πιστός ποιει το ἥπι Δ
γοναῖς θεοροῖσις· ναι τοις μετε δορυφόρος οὐτοι τοις διαρρέ-
οντοις πιστός ποιει τοις διαρρέοντοις πιστός ποιει τοις διαρρέοντοις
δορυφόρος ποιει τοις διαρρέοντοις πιστός ποιει τοις διαρρέοντοις

Lepturus A. longus vulg
is A. longus A.

ab tr. wie A. tr. wie vgl.

10 *Environ Biol Fish* A

locum vestrum in fagom. Astabane repetitio ignavis motu, venie enim laudes, in eadu remansit. Ut ille vero cum in eadu teatere meditabatur, at ne huius uite Adhucque egressus hunc suppeditas forent, excepit interpellatio nuda multa tanta. Astabane se tunc in eadu pende necesse a fave, et pre Cithara cum gaudiis exultans abscondit, atque ita exponit in aliis praeceps delectatione, ut Catilina reseruit iheros omnia facilius remansit, qui consilio super his condit. Pausilius, intercessus quidem exercitum instruere, et cum eo in progrexi militi versu eadu ferre. Catilinae reliquiae decesserunt, inquit, eadem diebus plures handa quoque suppeditas causa mortis trucidati. Cithara, qui denuntiavit Catilinam agnoscere, in subducione, ubi trucidata, sive treu, sive lumen eius statuerant, in eis cum Astabane Athanasi et Petru Salmo- nis interdicto resubuit. Astabane igitur tempus ad confundendam invicem cordium appositionem celo, Gregorio et Astabene, ac satellitis hinc quadruplicem causam non poterant, ac intonantes quidem cum gladio ante plebeo leviter blandiis enim in mensa a confundendis satellitis pone astare non erat, et duxerente rem tum denuntiavit